Bullidum seu *Bullis*, Ptol. lib. iii, cap. 12. *Vallidum* epistolæ synodicæ Epiri novæ ad Leonem, cui Philocaris hujus episcopus subscripsit.

Paulus Priuatenus episcopus etiam subscripsit epist. synod. Epiri Novæ ad Leonem: sed cujus civitatis fuerit, non constat. Ego mendum in subscriptionibus esse arbitror: cum nullam urbem a qua nomen istud accepit, hac in regione repererim.

PROVINCIA CRETÆ.

Gortyna, Ptol. lib. iii, cap. 17; vulgo *Gortyn*, teste Sophiano. Iconius Gortynæ antistes Ephesino concilio subscripsit, et Martyrius Chalcedonensi.

Gnossus, Ptol. ibid.; vulgo *Ginosa*. Ex hujus civitatis presulibus Zenobius eidem Ephesino concilio subscripsit, et Gennadius Chalcedonensi.

Hieropetra, Ptol. ibid., quæ in conciliis ut plurimum *Hierapina* dicitur; vulgo *Gierape-tra*, Sophiano teste. Euphronius hujus sedis episcopus eidem Chalcedonensi concilio subscripsit.

Lappa, Ptol. ibid., quæ etiam hodie *Lappa* dicitur. Demetrius Lappensis episcopus eidem concilio Chalcedonensi subscripsit, et Prosdocius epistolæ synodali provinciæ Crete ad Leonem imperatorem.

Subrita, Ptol. ibid., vulgo *Sandioia*. Cyrilli hujus sedis episcopi subscriptio legitur in concilio Chalcedonensi.

Eleuthera, *Eleutheræ*, Ptol. ibid., et *Eleutherna* Plinio lib. iv, cap. 12. Euphrates hujus episcopus eidem concilio Chalcedonensi subscripsit.

Cherronesus, Ptol. ibid.; vulgo *Chironniso*. Ex ejus episcopis Anderius, aliis Andreas concilio Ephesino subscripsit, et Euphrata dictæ epistolæ synodicæ.

Cydonia, *Cydonis*, Ptol. ibid.; vulgo *la Canea*, Sophiano. Sebon ejus sedis episcopus subscripsit dictæ synodali epistolæ: unde in ejus syngrapha legendum est Cydoniæ, non Douiæ.

Cysamum, Ptol. *ibid.*; vulgo *Chisamopoli*, Sophiano, et aliis *Chisamo*. Nicæis hujus antistes eidem epistolæ subscripsit, qua legendum arbitror Cisamensis, non Catamensis.

Siteum, *Cytæum*, Ptol. *ibid.*; vulgo *Sitia*, Bellonio. Lucius Sitei episcopus subscripsit concilio Chalcedonensi.

Cantanum, libro Conciliorum. Paulus Cantanensis episcopus eidem concilio Chalced. subscripsit.

PROVINCIA PRÆVALITANA.

Achrida, Justiniano imperatori novella 11, olim Πρεβιδας seu *Prævalis* dicta, ut in codice Græco perantiquo regis Bibliotheca legitur. Primum episcopalis fuit, unde Andreas, qui ad Hormisdam relationem quæ inter ejus epistolâs exstat scripsit, dicitur episcopus Prævalitanus; postea metropolis et sedes primatis sub nomine Justinianæ primæ facta est, ut in eadem novella observatur; et Joannes hujus episcopus fuit, ad quem Gregorius Magnus epistol. 8. lib. iv, indict. 13, direxit.